



**Kiddal, Klink og Nørhede Plantage ApS**  
Sønderkjærvej 9, Grønbjerg, 6971 Spjald

CVR-nr. 24 34 88 14

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2024

  
Mogens Ballegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiddal, Klink og Nørhede Plantage ApS Sønderkjærvej 9, Grønbjerg 6971 Spjald
	Telefon: 97-384332
	CVR-nr.: 24 34 88 14
	Stiftet: 4. december 1975
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Kamp Karsten Hansen Helle Engestoft
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Hovedgade 68 6971 Spjald

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af plantage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.364 mod 120.635 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.480 mod 44.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Værdiansættelsen af plantagen til dagsværdi er forbundet med en vis usikkerhed. Det er ledelsens vurdering at den offentlige ejendomsvurdering giver et retvisende billede af plantagens dagsværdi, hvorfor denne er anvendt som grundlag for værdiansættelsen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.364</b>	<b>120.635</b>
Andre finansielle indtægter	30.292	1.264
2 Øvrige finansielle omkostninger	-558	-64.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.098</b>	<b>57.409</b>
Skat af årets resultat	-13.618	-12.694
<b>Årets resultat</b>	<b>47.480</b>	<b>44.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	47.480	44.715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.480</b>	<b>44.715</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>10.200.000</u>	<u>10.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.200.000</u>	<u>10.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.200.000</u></b>	<b><u>10.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>879.233</u>	<u>870.674</u>
Tilgodehavender i alt	<u>879.233</u>	<u>870.674</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>377.123</u>	<u>352.653</u>
Værdipapirer i alt	<u>377.123</u>	<u>352.653</u>
Likvide beholdninger	<u>185.148</u>	<u>185.809</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.441.504</u></b>	<b><u>1.409.136</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.641.504</u></b>	<b><u>11.609.136</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		233.000	233.000
Overført resultat		9.765.919	9.718.439
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>9.998.919</b></u>	<u><b>9.951.439</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		1.584.000	1.584.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>1.584.000</b></u>	<u><b>1.584.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	470
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>470</u>
Selskabsskat		13.618	12.694
Anden gæld		4.000	20.800
Periodeafgrænsningsposter		40.967	39.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>58.585</u>	<u>73.227</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>58.585</b></u>	<u><b>73.697</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>11.641.504</b></u>	<u><b>11.609.136</b></u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	233.000	9.673.724	9.906.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.715	44.715
Egenkapital 1. januar 2023	233.000	9.718.439	9.951.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.480	47.480
	<b>233.000</b>	<b>9.765.919</b>	<b>9.998.919</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af plantagen til dagsværdi er forbundet med en vis usikkerhed. Det er ledelsens vurdering at den offentlige ejendomsvurdering giver et retvisende billede af plantagens dagsværdi, hvorfor denne er anvendt som grundlag for værdiansættelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>558</u>	<u>64.490</u>
	<u><b>558</b></u>	<u><b>64.490</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>377.123</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopførelsen	<u>24.470</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.